41, 42, 43, 45 e 46, da Lei nº 4.320/64, para as atividades
adiante elencadas:

 

 

Art. 2º - A cobertura para a abertura do crédito especial citado no Art. 1º, será oriunda de recursos do Fundo Nacional de Desenvolvimento de
Educação-FNDE, com recursos do Valor Aluno Ano Total -VAAT no valor de R$ 2.750.000,00 (Dois milhões, setecentos e cinquenta mil reais) e
Salário Educação – QSE, no valor de R$ 400.000,00 (Quatrocentos mil reais), totalizando um valor R$ 3.150.000,00 (Três milhões, cinto e cinquenta
mil reais), conforme demonstrativo abaixo:
RECURSOS DO VALOR ALUNO ANO TOTAL -VAAT ..................